Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

D)

2001
2 V8. TEAM

Speort Academy

14° Rovereto Swim Meeting - 3° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Farfalla

Rovereto, Domenica 11/06/2023 12:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

2010-M
1° 4 1
22 3 1
3 5 1
e 2 1
5 6 1
6 7 1
7701 1
g 2 3
° 1 2
10° 2 2
11° 8 1
12° 5 3
13° 3 3
14° 5 4
15° 8 3
16° 3 4
- 6 4
2011 -M
1° 8 2
2 5 2
3 7 2
4o 4 2
5 3 2
6 6 2
77 4 3
8 4 4
° 6 3
10° 7 3
11° 1 3

Atleta

SPEZIA LORENZO
PREANI TIZIANO
PIZZATO NICOLO'
ALOISI FILIPPO
FERRULLI ALBERTO
BISINELLI MATTIA
BORULIA ARTEM
PULCRANO SEBASTIAN
AMELLI MATTIA

ROSA' DAVIDE
GESUMUNNO GABRIEL
INCAPO RICCARDO
MASCOTTO LEONARDO
OPPEDISANO FILIPPO
MUCA GABRIEL

LETE ALESSANDRO
BRUGNARA GABRIELE

CESTARI NICHOLAS
HY CHEY TOMMASO
MASSARI DARIO
PASCHETTA MICHELE
PERNICI RICCARDO
ROMANESCU ALESSANDRO
DRAGOTI ERNEST

DI FRISCHIA GIOVANNI
CURZAC DAN

DULAJ DENIS
MANNARINO SAMUELE

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Esordienti A M

Societa

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CANOTTIERI GARDA SALO'
G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

2001 TEAM ASD - ROVERETO
CANOTTIERI GARDA SALO'
NUOTATORI TRENTINI
AQUATIC CENTER SSD
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES VALSUGANA SSD
GAM SSD - ARBIZZANO
NUOTATORI TRENTINI

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
BUONCONSIGLIO NUOTO

NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
ASD NATATORIUM TREVISO
BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

ASD NATATORIUM TREVISO
CANOTTIERI GARDA SALO'
G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO RIVA
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES TRENTO

Tempo

01:10.20
01:12.07
01:12.65
01:15.24
01:15.83
01:19.34
01:20.21
01:22.94
01:25.08
01:26.12
01:27.54
01:28.79
01:30.69
01:39.88
01:46.00
01:48.07
SQU

01:20.04
01:21.20
01:22.74
01:23.43
01:24.49
01:25.13
01:27.50
01:31.46
01:33.02
01:35.56
01:42.17

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.00

2.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

