

## 14° Rovereto Swim Meeting - 3° Memorial Lino Barbiero



## RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Rovereto, Domenica 11/06/2023 12:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
201	0 - M	1				
1°	4	1	SPEZIA LORENZO	LIB. VIRGILIANA MANTOVA	01:10.20	9.00
<b>2°</b>	3	1	PREANI TIZIANO	CANOTTIERI GARDA SALO '	01:12.07	7.00
3°	5	1	PIZZATO NICOLO'	G.P. NUOTO MIRA	01:12.65	6.00
<b>4°</b>	2	1	ALOISI FILIPPO	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:15.24	5.00
5°	6	1	FERRULLI ALBERTO	NUOTATORI TRENTINI	01:15.83	4.00
6°	7	1	BISINELLI MATTIA	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:19.34	3.00
<b>7°</b>	1	1	BORULIA ARTEM	CANOTTIERI GARDA SALO '	01:20.21	1.00
8°	2	3	PULCRANO SEBASTIAN	NUOTATORI TRENTINI	01:22.94	
9°	1	2	AMELLI MATTIA	AQUATIC CENTER SSD	01:25.08	
10°	2	2	ROSA' DAVIDE	AMICI NUOTO RIVA	01:26.12	
11°	8	1	GESUMUNNO GABRIEL	G.P. NUOTO MIRA	01:27.54	
12°	5	3	INCAPO RICCARDO	NUOTATORI TRENTINI	01:28.79	
13°	3	3	MASCOTTO LEONARDO	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:30.69	
14°	5	4	OPPEDISANO FILIPPO	GAM SSD - ARBIZZANO	01:39.88	
15°	8	3	MUCA GABRIEL	NUOTATORI TRENTINI	01:46.00	
16°	3	4	LETE ALESSANDRO	LIB. VIRGILIANA MANTOVA	01:48.07	
-	6	4	BRUGNARA GABRIELE	BUONCONSIGLIO NUOTO	SQU	
201	1 - M	1				
1°	8	2	CESTARI NICHOLAS	NUOTATORI TRENTINI	01:20.04	2.00
<b>2°</b>	5	2	HY CHEY TOMMASO	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:21.20	
3°	7	2	MASSARI DARIO	ASD NATATORIUM TREVISO	01:22.74	
<b>4°</b>	4	2	PASCHETTA MICHELE	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:23.43	
5°	3	2	PERNICI RICCARDO	AMICI NUOTO RIVA	01:24.49	
6°	6	2	ROMANESCU ALESSANDRO	ASD NATATORIUM TREVISO	01:25.13	
<b>7</b> °	4	3	DRAGOTI ERNEST	CANOTTIERI GARDA SALO '	01:27.50	
8°	4	4	DI FRISCHIA GIOVANNI	G.P. NUOTO MIRA	01:31.46	
9°	6	3	CURZAC DAN	AMICI NUOTO RIVA	01:33.02	
10°	7	3	DULAJ DENIS	NUOTATORI TRENTINI	01:35.56	
11°	1	3	MANNARINO SAMUELE	RARI NANTES TRENTO	01:42.17	